
單位：新臺幣元

受補(捐)助

單位名稱
核准日期 本季金額 累計金額 補助事項(分項計畫) 縣市

嘉義市政府衛生局 108/6/5 0 1,181,367 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 嘉義市

新竹縣政府衛生局 108/6/5 0 555,815 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹縣

屏東縣政府衛生局 108/6/5 0 904,766 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 屏東縣

嘉義縣衛生局 108/6/5 0 564,630 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 嘉義縣

花蓮縣衛生局 108/6/5 0 817,619 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 花蓮縣

基隆市衛生局 108/6/5 0 263,608 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 基隆市

新竹市衛生局 108/6/5 0 793,673 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹市

苗栗縣政府衛生局 108/6/5 0 1,197,273 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 苗栗縣

臺南市政府衛生局 108/6/5 0 324,389 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺南市

桃園市政府衛生局 108/6/5 0 2,933,509 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 桃園市

雲林縣衛生局 108/6/5 0 913,459 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 雲林縣

新北市政府衛生局 108/6/5 0 1,534,944 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 新北市

南投縣政府衛生局 108/6/5 0 499,357 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 南投縣

高雄市政府衛生局 108/6/5 0 3,318,731 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 高雄市

彰化縣衛生局 108/6/5 0 4,506,502 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 彰化縣

宜蘭縣政府衛生局 108/6/5 0 891,118 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 宜蘭縣

臺北市政府衛生局 108/6/5 0 2,398,733 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺北市

臺中市政府衛生局 108/6/5 0 2,646,756 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺中市

澎湖縣政府衛生局 108/6/5 0 106,227 108年補助辦理流感疫苗接種計畫 澎湖縣

彰化縣衛生局 108/1/1 0 1,338,750 108年疫苗冷運冷藏設備補助 彰化縣
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新竹縣政府衛生局 108/7/29 0 78,288 109年疫苗冷運冷藏設備補助 新竹縣

連江縣衛生福利局 108/7/29 0 55,800 109年疫苗冷運冷藏設備補助 連江縣

嘉義市政府衛生局 108/7/29 0 72,240 109年疫苗冷運冷藏設備補助 嘉義市

澎湖縣政府衛生局 108/7/29 502,785 502,785 109年疫苗冷運冷藏設備補助 澎湖縣

臺南市政府衛生局 108/7/29 261,880 261,880 109年疫苗冷運冷藏設備補助 臺南市

臺中市政府衛生局 108/7/29 418,350 418,350 109年疫苗冷運冷藏設備補助 臺中市

彰化縣衛生局 108/7/29 328,100 328,100 109年疫苗冷運冷藏設備補助 彰化縣

嘉義縣衛生局 108/7/29 176,400 176,400 109年疫苗冷運冷藏設備補助 嘉義縣

雲林縣衛生局 108/7/29 177,056 177,056 109年疫苗冷運冷藏設備補助 雲林縣

基隆市衛生局 108/7/29 153,520 153,520 109年疫苗冷運冷藏設備補助 基隆市

高雄市政府衛生局 108/7/29 957,400 957,400 109年疫苗冷運冷藏設備補助 高雄市

桃園市政府衛生局 108/7/29 553,050 553,050 109年疫苗冷運冷藏設備補助 桃園市

苗栗縣政府衛生局 108/7/29 96,000 96,000 109年疫苗冷運冷藏設備補助 苗栗縣

屏東縣政府衛生局 108/7/29 420,215 420,215 109年疫苗冷運冷藏設備補助 屏東縣

南投縣政府衛生局 108/7/29 216,495 216,495 109年疫苗冷運冷藏設備補助 南投縣

金門縣衛生局 108/7/29 710,000 710,000 109年疫苗冷運冷藏設備補助 金門縣

宜蘭縣政府衛生局 108/7/29 83,300 83,300 109年疫苗冷運冷藏設備補助 宜蘭縣

花蓮縣衛生局 108/7/29 107,880 107,880 109年疫苗冷運冷藏設備補助 花蓮縣

臺東縣衛生局 108/7/29 239,400 239,400 109年疫苗冷運冷藏設備補助 臺東縣

澎湖縣政府衛生局 109/6/7 851,000 851,000 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 澎湖縣

臺南市政府衛生局 109/6/7 10,135,485 10,135,485 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺南市

臺東縣衛生局 109/6/7 1,651,000 1,651,000 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺東縣

臺北市政府衛生局 109/6/7 12,561,684 12,561,684 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺北市

臺中市政府衛生局 109/6/7 17,222,845 17,222,845 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 臺中市



彰化縣衛生局 109/6/7 8,631,675 8,631,675 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 彰化縣

嘉義縣衛生局 109/6/7 4,744,930 4,744,930 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 嘉義縣

嘉義市政府衛生局 109/6/7 2,365,150 2,365,150 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 嘉義市

新竹縣政府衛生局 109/6/7 3,595,262 3,595,262 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹縣

新竹市衛生局 109/6/7 2,550,729 2,550,729 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 新竹市

新北市政府衛生局 109/6/7 21,702,478 21,702,478 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 新北市

雲林縣衛生局 109/6/7 5,328,957 5,328,957 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 雲林縣

連江縣衛生福利局 109/6/7 85,000 85,000 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 連江縣

基隆市衛生局 109/6/7 2,121,024 2,121,024 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 基隆市

高雄市政府衛生局 109/6/7 17,046,640 17,046,640 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 高雄市

桃園市政府衛生局 109/6/7 12,861,762 12,861,762 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 桃園市

苗栗縣政府衛生局 109/6/7 4,275,484 4,275,484 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 苗栗縣

屏東縣政府衛生局 109/6/7 4,798,313 4,798,313 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 屏東縣

南投縣政府衛生局 109/6/7 3,250,657 3,250,657 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 南投縣

金門縣衛生局 109/6/7 428,000 428,000 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 金門縣

花蓮縣衛生局 109/6/7 2,981,005 2,981,005 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 花蓮縣

宜蘭縣政府衛生局 109/6/7 3,677,000 3,677,000 109年補助辦理流感疫苗接種計畫 宜蘭縣

個人 109/10/16 224,545,000 224,545,000 108年度流感疫苗接種處置費 各縣市

個人 109/10/16 409,586,100 409,586,100 109年度流感疫苗接種處置費 各縣市

個人 108/6/30 0 100 108年度北市兒童常規疫苗苗處置費 臺北市

個人 109/2/12 176,968,769 356,968,769
109年兒童常規疫苗及75歲以上長者

肺炎鏈球菌接種處置費
各縣市

合計 959,367,780 1,167,265,434

.


